
 

Zarządzenie Nr 102/2022 

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 19 października 2022 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Grunwald  

 

         Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z póź. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 .  W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Grunwald stanowiący załącznik do 

Zarządzenia Wójta Gminy Grunwald nr 97/2021 z dnia 26 lipca 2021 roku wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. § 14 pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie:  

„4) W Urzędzie Stanu Cywilnego tworzy się stanowiska pracy: 

a) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego,  

b) Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, 

c) w Urzędzie Stanu Cywilnego może być utworzone stanowisko:  Inspektor”.  

2. § 18 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) Używanie przy oznaczeniu spraw RGGIOŚ”. 

§2.1.Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Urzędu Gminy Grunwald.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

                                       Wójt Gminy Grunwald 

 

                                                                 Adam Szczepkowski 

 

 


